
PROPOZICE HOBBY ZÁVODŮ 
 

SOBOTA 23.06.2018 
 
Soutěže, kde nepotřebujete být členem žádné organizace, asociace ani federace a nemusíte být držitelem žádné 

jezdecké licence. 
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

Pořadatel:  Hofiteam Židovice 

Termín:  23.06.2018 

Místo:  Ranch Happy Hour Krakovany, Týnec nad Labem 

Rozhodčí:  Doug Allen 

Kolbiště:  Hala 80 x 30 m, pískový povrch 

Startovné:  400 Kč/start   600 Kč/start  Jackpot Bridleless Trail 

  100 Kč – kancelářský poplatek za souhrnnou přihlášku 

Ustájení:  NUTNÉ!!! Rezervace na tel. č. 606 446 317 – Romana Hofmannová – rezervujte včas. 

  500 Kč/den box s napáječkou 

  350 Kč/den box bez napáječky 

Přihláška: online na www.hofiteam.estranky.cz/aktuality  

Ubytování: obytný přívěs určený k přenocování 300 Kč/den 

 
VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 

Uzávěrka přihlášek:  17.06.2018 

Úhrada startovného:  Hotově v místě konání závodů 

Prezentace jezdců:   Pátek 22.06.2018 od 18:00 do 20:00 hod. 

    Sobota 23.06.2018 od 07:00 do 08:30 hod. 

Veterinární přejímka:  Sobota 23.06. 2018 od 07:00 do 08:00 hod.  

Podmínky účasti:   Dodržení veterinárních podmínek pro přesun koní, platných pro rok 2018. 

    Vyšetření krve na IAE ne starší než 12 měsíců 
 

Pořadatel odmítá jakoukoliv odpovědnost za nehody, nemoci, ztráty či škody, které by postihly účastníky hobby 

závodů a jejich koně. 

 

SOUTĚŽE: 

Koně mohou být při soutěži vedeni na jakémkoli legálním udidle jednoručně nebo obouručně bez ohledu na stáří 

koně. 

 

Koně soutěžící v Jackpot Bridleless Trailu mohou mít nákrčník, praktickou pomůcku pro ježdění bez uzdění. 

 

 Hobby Showmanship at Halter pro děti do 10 let (s doprovodem starším 18 let, nesmí být hřebec) 

 Hobby Showmanship at Halter pro koně mladší 3 let 

 Hobby Showmanship at Halter Otevřená (pro předvádějící od 11 let, věk koně není omezen) 

 Hobby In Hand Trail pro koně mladší 3 let 

 Hobby In Hand Trail Otevřená (pro předvádějící od 11 let, věk koně není omezen) 

 Hobby dětský Trail s vodičem – krok pro děti do 10 let (s doprovodem starším 18 let, nesmí být 

hřebec) 

 Hobby dětský Trail bez vodiče – krok, klus pro děti do 18 let (nesmí být hřebec) 

 Hobby Trail Otevřená – krok, klus (pro předvádějící od 11 let) 

 Hobby Trail Otevřená – krok, klus, cval (pro předvádějící od 11 let) 

 Hobby Western Horsemanship Otevřená – krok, klus (pro předvádějící od 11 let) 

 Hobby Western Horsemanship Otevřená – krok, klus, cval (pro předvádějící od 11 let) 

 Hobby Ranch Riding Otevřená (pro předvádějící od 11 let) 

 Hobby Western Pleasure Otevřená (pro předvádějící od 11 let) 

 Hobby Jackpot Bridleless Trail (trail bez uzdečky) (pro předvádějící od 14 let) 

 

NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ 

SHOWTEAM HOFITEAM ŽIDOVICE 

http://www.hofiteam.estranky.cz/aktuality

